
ZARZĄDZENIE Nr 188/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 22 grudnia  2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 65  

ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) Burmistrz Kołaczyc zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na realizację wypłat dodatków dla 

gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych.  

 

2. Plan finansowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                          BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 188/2022 

  Burmistrza Kołaczyc z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

z przeznaczeniem na realizację wypłat dodatków dla gospodarstw domowych i podmiotów 

wrażliwych  

Dochody w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

 /w zł/ 
Zmiana  
/w zł/ 

Plan po 
zmianach 

/w zł/ 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

135 607,96 4 080,00 139 687,96 

 85395  Pozostała działalność 135 607,96 4 080,00 139 687,96 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

135 607,96 4 080,00 139 687,96 

   
na realizację wypłat dodatków dla gospodarstw 

domowych  

127 500,00 4 080,00 131 580,00 

   
na realizację wypłat dodatków dla podmiotów 

wrażliwych  

8 107,96 
 

0,00 8 107,96 
 

  Razem 135 607,96 4 080,00 139 687,96 
 

 Wydatki w 2022 r.  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan /w zł/ 
Zmiana 
/w zł/ 

Plan po 
zmianach  

/w zł/ 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

135 607,96 
 

4 080,00 
 

      

139 687,96 
 

  85395  Pozostała działalność 135 607,96 4 080,00 139 687,96 

  3110 Świadczenia społeczne 125 000,00 4 000,00 129 000,00 

   
realizacja wypłat dodatków dla gospodarstw 

domowych 
125 000,00 

 

4 000,00 

 

129 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 659,30 80,00 739,30 

   
realizacja wypłat dodatków dla gospodarstw 

domowych 
520,00 

 

80,00 

 

600,00 

   realizacja wypłat dodatków dla podmiotów wrażliwych 139,30 0,00 139,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 999,68 0,00 1 999,68  

   
realizacja wypłat dodatków dla gospodarstw 

domowych 

1 980,00 

 

0,00 

 

1 980,00 

   realizacja wypłat dodatków dla podmiotów wrażliwych 19,68 0,00 19,68 

  4430 Różne opłaty i składki 7 948,98 0,00 7 948,98 

   realizację wypłat dodatków dla podmiotów wrażliwych 7 948,98 0,00 7 948,98 

  Razem 135 607,96 4 080,00 139 687,96 



 


